
ACHIZITIE LOT ACCESORII ELECTRICE UM 01532 PAULESTI

I.D.: 67466801

Data publicarii	21.03.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.942,00 RON - 1.942,00 RON

Descriere: 1 Intrerupator automat 16A 2P 6kA curba C Buc 10 18 180 2 Intrerupator automat 10A 2P 6kA curba C Buc 10 18 180 3 Intrerupator automat 20A 2P 6kA curba C Buc 10 18 180 4 Intrerupator automat 20A 3P 6kA curba C Buc 4 27 108 5 Intrerupator automat 16A 3P 6kA curba C Buc 4 27 108 6 Intrerupator automat 32A 3P 6kA curba C Buc 4 27 108 7 Contactor 32A 1NO + NC 380V Buc 4 75 300 8 Tablou electric aparent 12 module Buc 2 50 100 9 Tablou electric aparent 24 module Buc 2 80 160 10 Tablou metalic 300x250x150mm IP66 cu contrapanou Buc 1 150 150 11 Canal cablu alb 25x16mm 2m Buc 15 4.2 63 12 Electrode impamantare 1m 50x50x3mm Buc 3 65 195 13 Sonerie cu fir 82db cu volum reglabil Buc 2 55 110 194
